REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:19/07/2023

ESTADO No. 125

Radicacion

76001400303120170001100

76001400303120170045600

76001400303120190056000

76001400303120200048400

76001400303120200048400

76001400303120200054600

76001400303120200056300

76001400303120210041200

76001400303120210046100

76001400303120220047100

76001400303120220082000

76001400303120230039000

76001400303120230040100

Clase de Proceso

Otros

Liquidacion
Patrimonial

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Interrogatorio de parte

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

MANUEL DE JESUS CAICEDO

DUFFAY SOTELO MEJIA

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE OCCIDENTE-
COOP-ASOCC-/RPTE SIMON
QUINTERO V.

BANCO CREDIFINANCIERA S.A.

BANCO CREDIFINANCIERA S.A.

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE OCCIDENTE-
COOP-ASOCC-
COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE OCCIDENTE-
COOP-ASOCC-

CONJUNTO RESIDENCIAL VILLAS
DE SAN MARIN P-H

COMPANIA DE FINANCIAMIENTO
TUYAS. A

CLARA INES TARAPUEZ
CALAMBAS

JHON LARRY CEBALLOS PULIDO

PATRICIA BARCO CHAMORRO

JENNY FIGUEROA GONZALEZ

Demandado

INSOLVENCIA

INSOLVENCIA DE PERSONA
NATURAL NO COMERCIANTE

LUIS EDUARDO TORIJANO

ABRAHAM MENESES MUNOZ

ABRAHAM MENESES MUNOZ

HENRY LEMOS TORRES

ZAIRA ANDREA MARIN
CORRALES

ROSALBA DEL SOCORRO DIAZ

JULIAN ANDRES TASCON
MOLINA

JULIO SINDULFO ENRIQUEZ
ORDONEZ

BLANCA YAMILE QUICENO
HERERRA

GLORIA SOLARTE CAMACHO

RICARDO MONTOYA

Desc. Actuacion

Auto requiere OBS. Requiere al Dr. JOSE ARLEY MOYANO
GONZALEZ en calidad de liquidador para que proceda a
corregir yerro respecto del avaluo comercial del bien inmueble
objeto de la adjudicacion

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Releva liquidador
nombra a la Dra. PATRICIA OLAYA ZAMORA

Auto resuelve Solicitud OBS. Remitasele a la entidad
Icarus.com.co S.A.S.

Auto ordena seguir adelante la Ejecuciéon OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto resuelve sustitucion poder OBS. Sustituye poder
especial, por tanto tengase a la empresa Gestiéon Legal
Abogados Asociados S.A.S. como sustituto

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto requiere OBS. Oficiar a la EPS SALUD TOTAL para
informen a este Despacho los datos personales de la
demandada ZAIDA ANDREA MARIN CORRALES

Auto ordena emplazamiento OBS. Ordena emplazar a la
demandada ROSALBA DEL SOCORRO DIEZ

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena correr traslado OBS. Reconoce personeria
juridica y corre traslado Art.

Auto admite demanda OBS. Admite prueba anticipada
interrogatorio de parte fija fecha dia 24 de Agosto de 2023
hora 2:00 P.M.

Auto resuelve aclaracién o correcciéon demanda OBS. Aclarar
la parte demandante

Auto decreta medida cautelar OBS. Decreta embargo de
bienes muebles vehiculo de placas WMX-943 de propiedad
del demandado

Fecha
Registro

18/07/2023

18/07/2023

18/07/2023

18/07/2023

18/07/2023

18/07/2023

18/07/2023

18/07/2023

18/07/2023

18/07/2023

18/07/2023

18/07/2023

18/07/2023

Folio | Cuaderno



Auto admite demanda OBS. Admite demanda de pertenencia
76001400303120230040200 | verbal ANABEL IQUIRA COLLAZOS JULIETH MENDEZ ESPINOSA por prescripcion Extraordinaria adquiditiva de dominio de 18/07/2023 1
menor cuantia

. ) . MARIA KATHERINE TABARES Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento
76001400303120230040400 | Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA SA. TRUJILLO de pago por la via ejecutiva 18/07/2023 1
Auto admite demanda OBS. Admite demanda de pertenencia
76001400303120230040500 | Verbal R oarITA QUICENO DE PERSONAS INDETERMINADAS | por prescricion Extraordinaria adquiditiva de dominio de 18/07/2023 1
menor cuantia
Auto admite demanda OBS. Admite prueba anticipada
76001400303120230041400 | Interrogatorio de parte NICOLE DIANE FRANCO JORGE LISLEY FRANCO interrogatorio de parte fija fecha dia 24 de agosto de 2023 18/07/2023 1
PALACIO CASTRILLON hora 10:00 A.M
Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda. Concede
76001400303120230049700 | Verbal FERNELLY FLOREZ NN 5 dias para subsanar. Téngase a la Dra. Karol Sarate 18/07/2023 1

Rodriguez como apoderada legal del demandante
Numero de registros:18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 19/07/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de
un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario



