REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:19/07/2023

ESTADO No. 125

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400303120170001100	Otros	MANUEL DE JESUS CAICEDO	INSOLVENCIA	Auto requiere OBS. Requiere al Dr. JOSE ARLEY MOYANO GONZALEZ en calidad de liquidador para que proceda a corregir yerro respecto del avaluo comercial del bien inmueble objeto de la adjudicacion	18/07/2023		1
76001400303120170045600	Liquidación Patrimonial	DUFFAY SOTELO MEJIA	INSOLVENCIA DE PERSONA NATURAL NO COMERCIANTE	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Releva liquidador nombra a la Dra. PATRICIA OLAYA ZAMORA	18/07/2023		1
76001400303120190056000	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE- COOP-ASOCC-/RPTE SIMON QUINTERO V.	LUIS EDUARDO TORIJANO	Auto resuelve Solicitud OBS. Remitasele a la entidad Icarus.com.co S.A.S.	18/07/2023		1
76001400303120200048400	Ejecutivo Singular	BANCO CREDIFINANCIERA S.A.	ABRAHAM MENESES MUÑOZ	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	18/07/2023		1
76001400303120200048400	Ejecutivo Singular	BANCO CREDIFINANCIERA S.A.	ABRAHAM MENESES MUÑOZ	Auto resuelve sustitución poder OBS. Sustituye poder especial, por tanto tengase a la empresa Gestión Legal Abogados Asociados S.A.S. como sustituto	18/07/2023		1
76001400303120200054600	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE- COOP-ASOCC-	HENRY LEMOS TORRES	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	18/07/2023		1
76001400303120200056300	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE- COOP-ASOCC-	ZAIRA ANDREA MARIN CORRALES	Auto requiere OBS. Oficiar a la EPS SALUD TOTAL para informen a este Despacho los datos personales de la demandada ZAIDA ANDREA MARIN CORRALES	18/07/2023		1
76001400303120210041200	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL VILLAS DE SAN MARIN P-H	ROSALBA DEL SOCORRO DIAZ	Auto ordena emplazamiento OBS. Ordena emplazar a la demandada ROSALBA DEL SOCORRO DIEZ	18/07/2023		1
76001400303120210046100	Ejecutivo Singular	COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO TUYA S. A.	JULIAN ANDRES TASCON MOLINA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	18/07/2023		1
76001400303120220047100	Ejecutivo Singular	CLARA INES TARAPUEZ CALAMBAS	JULIO SINDULFO ENRIQUEZ ORDOÑEZ	Auto ordena correr traslado OBS. Reconoce personeria juridica y corre traslado Art.	18/07/2023		1
76001400303120220082000	Interrogatorio de parte	JHON LARRY CEBALLOS PULIDO	BLANCA YAMILE QUICENO HERERRA	Auto admite demanda OBS. Admite prueba anticipada interrogatorio de parte fija fecha dia 24 de Agosto de 2023 hora 2:00 P.M.	18/07/2023		1
76001400303120230039000	Ejecutivo Singular	PATRICIA BARCO CHAMORRO	GLORIA SOLARTE CAMACHO	Auto resuelve aclaración o corrección demanda OBS. Aclarar la parte demandante	18/07/2023		1
76001400303120230040100	Ejecutivo Singular	JENNY FIGUEROA GONZALEZ	RICARDO MONTOYA	Auto decreta medida cautelar OBS. Decreta embargo de bienes muebles vehículo de placas WMX-943 de propiedad del demandado	18/07/2023		1

76001400303120230040200	Verbal	ANABEL IQUIRA COLLAZOS	JULIETH MENDEZ ESPINOSA	Auto admite demanda OBS. Admite demanda de pertenencia por prescripcion Extraordinaria adquiditiva de dominio de menor cuantia	18/07/2023	1
76001400303120230040400	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	MARIA KATHERINE TABARES TRUJILLO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento de pago por la via ejecutiva	18/07/2023	1
76001400303120230040500	Verbal	MARGARITA QUICENO DE CONDE	PERSONAS INDETERMINADAS	Auto admite demanda OBS. Admite demanda de pertenencia por prescricion Extraordinaria adquiditiva de dominio de menor cuantia	18/07/2023	1
76001400303120230041400	Interrogatorio de parte	NICOLE DIANE FRANCO PALACIO	JORGE LISLEY FRANCO CASTRILLON	Auto admite demanda OBS. Admite prueba anticipada interrogatorio de parte fija fecha dia 24 de agosto de 2023 hora 10:00 A.M	18/07/2023	1
76001400303120230049700	Verbal	FERNELLY FLOREZ	PERSONAS TERCEROS INDETERMINADOS	Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda. Concede 5 días para subsanar. Téngase a la Dra. Karol Sarate Rodriguez como apoderada legal del demandante	18/07/2023	1

Numero de registros:18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 19/07/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario